

# Årsredovisning för

# Mataya AB

559295-6766

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Monica Dupouy  
Styrelseledamot

2026-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mataya AB, 559295-6766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess strategiska och operativa tjänster inom marknadskommunikation, affärsutveckling och projektledning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	502 621	440 710	426 855	543 869
Resultat efter finansiella poster	721	26 648	-51 145	19 306
Soliditet %	25,3	30,9	20,7	16,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-7 590	26 648
Balanseras i ny räkning		26 648	-26 648
Årets resultat			-57
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>19 058</b>	<b>-57</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 40.000 kronor.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 058
Årets resultat	-57
<b>Summa</b>	<b>19 001</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 001
<b>Summa</b>	<b>19 001</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		502 621	440 710
Övriga rörelseintäkter		15 341	24 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>517 962</b>	<b>465 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 324	-2 238
Övriga externa kostnader		-125 638	-115 179
Personalkostnader	2	-384 351	-321 357
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-517 313</b>	<b>-438 774</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>649</b>	<b>26 543</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72</b>	<b>105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>721</b>	<b>26 648</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>721</b>	<b>26 648</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-778	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-57</b>	<b>26 648</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 938	0
Övriga fordringar		6 504	2 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 948	24 607
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 390</b>	<b>27 054</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		121 359	115 349
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 359</b>	<b>115 349</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>173 749</b>	<b>142 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>173 749</b>	<b>142 403</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 058	-7 590
Årets resultat		-57	26 648
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 001</b>	<b>19 058</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 001</b>	<b>44 058</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 592	9 665
Övriga skulder		105 156	78 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 748</b>	<b>98 345</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>173 749</b>	<b>142 403</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 468	29 468
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 468</b>	<b>29 468</b>
Ingående avskrivningar	-29 468	-29 468
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 468</b>	<b>-29 468</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Ekerö

*Monica Dupouy*

Monica Dupouy  
Styrelseledamot

2026-03-30

Datum